
UCHWAŁA NR 491/LV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kłobuck do realizacji projektu „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia 
skutków kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Kłobuck" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski 
Fundusz Społeczny) 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 6-6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późm. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kłobuck przystępuje do realizacji projektu „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków 
kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Gmina Kłobuck" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi 
priorytetowej IX. Włączenie społeczne, działania 9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, 
poddziałania 9.2.10. Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy – tryb nadzwyczajny. 

§ 2. Projekt realizowany będzie w okresie od dnia podpisania umowy o dofinansowanie projektu do dnia 
30 czerwiec 2023 r. 

§ 3. Gmina Kłobuck przeznacza na realizację projektu, o którym mowa w § 1 środki finansowe jako wkład 
własny w wysokości 16 303,20 zł (słownie: szesnaście tysięcy trzysta trzy zł dwadzieścia gr). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A9C52E-2972-45B7-81E6-7D35BF8B6D26. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


